КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	От

	№
	проект

г. Харовск

 «Об утверждении требований   к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым Комитетом по управлению имуществом Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля                 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым Комитетом по управлению имуществом Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области.
2.  Контрактной службе комитета по управлению имуществом в течение 7 рабочих дней со дня принятия настоящего приказа, разместить его в установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Признать утратившими силу приказы Комитета по управлению имуществом:

№ 23 от 22.08.2016г. «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым комитетом по управлению имуществом Харовского муниципального района Вологодской области»;
№ 24 от 08.06.2017г. О внесении изменений в приказ № 23 от 22.08.2016г. «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым комитетом по управлению имуществом Харовского муниципального района Вологодской области»

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета                                                                              Н.В. Теребова[image: image1.wmf]i

п

Р

[image: image2.wmf]дисп

Р

[image: image3.wmf]дисп

Ч

[image: image4.wmf]i

ап

N

[image: image5.wmf]иу

З

[image: image6.emf]Р

мн

PAGE